
令和 7 年 7 月吉日 
お取引先各位 

リンクサス株式会社 
〒540-0021 

大阪府大阪市中央区大手通 1-3-5 
KT 大手通ビル 7F  

TEL：06-6585-0620 
FAX：06-6485-0621 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 
さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせていただきます。 
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
１．夏季休業日 

令和 7 年 8 月 9 日(土)から 8 月 17 日(日)まで     
 

２．業務開始日 
令和 7 年 8 月 18 日(月)より通常通り営業 
 ※出荷業務は 8 月 18 日(月)より順次開始 

 
※夏季休業前後の出荷可能日は商品によって異なりますので、お手数ではございますがご注文

前にご確認いただけますと幸いです。 
※夏季休業前後は着日・時間指定のご対応が出来かねますので、恐れ入りますが送り状番号よ

り都度ご確認をお願い申し上げます。 
※夏季期間中は物流が大変混み合いますので、余裕を持ってご注文いただきますようお願い致

します。 
 
ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 
以上 


